CÂMARA MUNICIPAL DE LAREIRA DO OESTE É4

CNPJ: 26.042.598/0001-75 ,

434 3 /
Ofício nº. 084/2025 - VCM IA /03/0905.

Limeira do Oeste — MG, 07 de março de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito
Limeira do Oeste-MG

| rotoontado &ob reA 845

«
c
m

v
is

e
o

a

Senhor Prefeito,

Solicito que o Poder Executivo indique uma área para construção da
sede do Conselho Tutelar.

Definido esse local, que sejam tomadas as medidas necessárias para
viabilização dessa obra, visto que uma infraestrutura adequada para o Conselho
Tutelar é crucial para garantir a efetividade e a qualidade do trabalho desse órgão
fundamental na proteção dos direitos de crianças e adolescentes.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE DE PLÁCIDO FILHO
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br